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De bestaande flat uit de jaren 60 was toe aan vernieuwing; 

de appartementen waren te klein en voldeden niet meer aan 

de behoeftes van de bewoners. De diversiteit en kwaliteit van 

de woningen moest omhoog. Op een spectaculaire manier is 

invulling gegeven aan de wensen om het gebouw aan de eisen 

van de moderne tijd te laten voldoen. 

 

Het eenvoudige en krachtige ontwerp doet eer aan het 

oorspronkelijke gedachtegoed van de jaren 60 architectuur. 

Dankzij het uitgekiende ontwerp beschikken de bewoners over 

een royaal appartement met een groot balkon en opvallend 

brede galerijen. Tijdens het ontwerpproces is nadrukkelijk  

geluisterd naar de wensen van de bewoners. De voorheen  

165 appartementen van 55m2 zijn anders ingedeeld en 

samengevoegd tot 114 levensloopbestendige woningen, 

waarvan 80 van 84m2. Om extra buitenruimte bij de woningen 

te creëren zijn de aanwezige glazenwassersstroken verwijderd 

en is gekozen voor een compleet nieuwe gevel, die riante 

balkons van 2,2m diep en 5,5m breed mogelijk maakt. Ook de 

bestaande galerijen zijn vervangen en verbreed, met het oog 

op de levensloop van de bewoners. Licht, lucht en ruim zicht 

op de groene omgeving blijft behouden en ook de privacy op 

de balkons is gewaarborgd. De compleet nieuwe gevel met 

een speels patroon legt een verband tussen de individuele 

woning en het gebouw als geheel, zodat een grotere 

herkenbaarheid van elke woning ontstaat. Het bijzondere 

patroon van balkons maakt De Nieuwe Margriet een blikvanger 

in de omgeving. 

 

De renovatie van De Nieuwe Margriet maakt onderdeel uit 

van de gebiedsontwikkeling Bramanteplein en omgeving 

Rotterdam. Woonstad Rotterdam en gemeente Rotterdam 

willen in dit gebied de kwaliteit van wonen, welzijn en 

zorg voor senioren verhogen. De Nieuwe Margriet staat in 

het centrum van gebied Bramante en biedt daarmee alle 

mogelijkheden om langer zelfstandig te kunnen blijven wonen. 
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Renvooi

balkon

natte ruimtes

 Elke woning vormt een brandcompartiment en tevens subbrandcompartiment;
 Exacte indeling keukens volgens opgave opdrachtgever / leverancier;
 Exacte indeling badkamers volgens opgave opdrachtgever / leverancier;

voordeur woning met bouwnummer
2.10

B type woning
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89660

14
68

0

195 195

45
0

37
0

7.1 7.2 7.3 7.4 7.5 7.6 7.7 7.8 7.9 7.10

8.1 8.2 8.3 8.4 8.5 8.6 8.7 8.8 8.9 8.10

9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.7 9.8 9.9 9.10

C1 C3 C1sC3s G2s G2 C1C3C1s C3s

C4 C2 C4sC2s Fs F C4C2C4s C2s

C4 C2 C4sC2s Fs F C4C2C4s C2s

droge
blusleiding

droge
blusleiding

droge
blusleiding

droge
blusleiding

droge
blusleiding

droge
blusleiding

optrede : 186.5 mm
aantrede: 137 mm

optrede : 186.5 mm
aantrede: 137 mm

optrede : 186.5 mm
aantrede: 137 mm

optrede : 186.5 mm
aantrede: 137 mm

optrede : 186.5 mm
aantrede: 137 mm

optrede : 186.5 mm
aantrede: 137 mm

optrede : 189 mm
aantrede: 210 mm

optrede : 189 mm
aantrede: 210 mm

optrede : 189 mm
aantrede: 210 mm

opdrachtgever Woonstad Rotterdam

Margrietflatproject projectnummer 12.01-MAR

Plattegronden 7e t/m 9e verdieping
Nieuwe Situatie

1 : 200schaal A1; 841 x 594 mmblad

alle maten in millimeters, tenzij anders aangegeven MAR-AB-2-03tekeningnummer

datum

gewijzigd

gewijzigd gewijzigd

gewijzigd

gewijzigd

Stereo Architects
1e Middellandstraat 103

3021 BD Rotterdam

010 - 476 4081

info@stereoarchitects.nl

adres tel

e-mail

2 5 20 m0 1 10

Renvooi

balkon

natte ruimtes

 Elke woning vormt een brandcompartiment en tevens subbrandcompartiment;
 Exacte indeling keukens volgens opgave opdrachtgever / leverancier;
 Exacte indeling badkamers volgens opgave opdrachtgever / leverancier;

voordeur woning met bouwnummer
2.10

B type woning

31 - 01 - 2013



De Nieuwe Margriet 

Rotterdam

10

plattegronden

7e verdieping

8e verdieping

9e verdieping

1650/2500

1650/2500

1650/2500

galerij galerij galerij galerij

lifthal

galerij galerij galerij galerij

lifthal

galerij galerij galerij galerij

lifthal

b.k. vloer woningen
P = 19.640+/+ P=0

b.k. vloer woningen
P = 22.440+/+ P=0

b.k. vloer woningen
P = 25.240+/+ P=0

1

A B C D

5870 5870 5870 5870 5870 5870 5870 7090 5870 5870 5870 5870 5870 5870 5870

12
40

41
75

61
35

12
10

11
00

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

A

B

C

D

E

F

G

A B C D

89660

14
68

0

195 195

45
0

37
0

1

A B C D

5870 5870 5870 5870 5870 5870 5870 7090 5870 5870 5870 5870 5870 5870 5870

12
40

41
75

61
35

12
10

11
00

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

A

B

C

D

E

F

G

A B C D

89660

14
68

0

195 195

45
0

37
0

1

A B C D

5870 5870 5870 5870 5870 5870 5870 7090 5870 5870 5870 5870 5870 5870 5870

12
40

41
75

61
35

12
10

11
00

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

A

B

C

D

E

F

G

A B C D

89660

14
68

0

195 195

45
0

37
0

7.1 7.2 7.3 7.4 7.5 7.6 7.7 7.8 7.9 7.10

8.1 8.2 8.3 8.4 8.5 8.6 8.7 8.8 8.9 8.10

9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.7 9.8 9.9 9.10

C1 C3 C1sC3s G2s G2 C1C3C1s C3s

C4 C2 C4sC2s Fs F C4C2C4s C2s

C4 C2 C4sC2s Fs F C4C2C4s C2s

droge
blusleiding

droge
blusleiding

droge
blusleiding

droge
blusleiding

droge
blusleiding

droge
blusleiding

optrede : 186.5 mm
aantrede: 137 mm

optrede : 186.5 mm
aantrede: 137 mm

optrede : 186.5 mm
aantrede: 137 mm

optrede : 186.5 mm
aantrede: 137 mm

optrede : 186.5 mm
aantrede: 137 mm

optrede : 186.5 mm
aantrede: 137 mm

optrede : 189 mm
aantrede: 210 mm

optrede : 189 mm
aantrede: 210 mm

optrede : 189 mm
aantrede: 210 mm

opdrachtgever Woonstad Rotterdam

Margrietflatproject projectnummer 12.01-MAR

Plattegronden 7e t/m 9e verdieping
Nieuwe Situatie

1 : 200schaal A1; 841 x 594 mmblad

alle maten in millimeters, tenzij anders aangegeven MAR-AB-2-03tekeningnummer

datum

gewijzigd

gewijzigd gewijzigd

gewijzigd

gewijzigd

Stereo Architects
1e Middellandstraat 103

3021 BD Rotterdam

010 - 476 4081

info@stereoarchitects.nl

adres tel

e-mail

2 5 20 m0 1 10

Renvooi

balkon

natte ruimtes

 Elke woning vormt een brandcompartiment en tevens subbrandcompartiment;
 Exacte indeling keukens volgens opgave opdrachtgever / leverancier;
 Exacte indeling badkamers volgens opgave opdrachtgever / leverancier;

voordeur woning met bouwnummer
2.10

B type woning

31 - 01 - 2013
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Rotterdam

11

plattegronden

10e verdieping

11e verdieping

Dak

1650/2500

1650/2500

1650/2500

galerij galerij galerij galerij

lifthal

galerij galerij galerij galerij

lifthal

b.k. vloer woningen
P = 28.040+/+ P=0

b.k. vloer woningen
P = 30.840+/+ P=0

b.k. dakrand
P = 33.760+/+ P=0

1

A B C D

5870 5870 5870 5870 5870 5870 5870 7090 5870 5870 5870 5870 5870 5870 5870

12
40

41
75

61
35

12
10

11
00

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

A

B

C

D

E

F

G

A B C D

89660

14
68

0

195 195

45
0

37
0

1

A B C D

5870 5870 5870 5870 5870 5870 5870 7090 5870 5870 5870 5870 5870 5870 5870

12
40

41
75

61
35

12
10

11
00

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

A

B

C

D

E

F

G

A B C D

89660

14
68

0

195 195

45
0

37
0

1

A B C D

5870 5870 5870 5870 5870 5870 5870 7090 5870 5870 5870 5870 5870 5870 5870

12
40

41
75

61
35

12
10

11
00

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

A

B

C

D

E

F

G

A B C D

89660

14
68

0

195 195

45
0

37
0

10.1 10.2 10.3 10.4 10.5 10.6 10.7 10.8 10.9 10.10

11.1 11.2 11.3 11.4 11.5 11.6 11.7 11.8 11.9 11.10

C1 C3 C1sC3s G2s G2 C1C3C1s C3s

C4 C2 C4sC2s Fs F C4C2C4s C2s

machinekamer

valbeveiliging

droge
blusleiding

droge
blusleiding

droge
blusleiding

droge
blusleiding

dakbeveiliging
BIBO-Blok + staalkabel

optrede : 186.5 mm
aantrede: 137 mm

optrede : 186.5 mm
aantrede: 137 mm

optrede : 186.5 mm
aantrede: 137 mm

optrede : 186.5 mm
aantrede: 137 mm

optrede : 189 mm
aantrede: 210 mm

optrede : 189 mm
aantrede: 210 mm

opdrachtgever Woonstad Rotterdam

Margrietflatproject projectnummer 12.01-MAR

Plattegronden 10e t/m dak verdieping
Nieuwe Situatie

1 : 200schaal A1; 841 x 594 mmblad

alle maten in millimeters, tenzij anders aangegeven MAR-AB-2-04tekeningnummer

datum

gewijzigd

gewijzigd gewijzigd

gewijzigd

gewijzigd

Stereo Architects
1e Middellandstraat 103

3021 BD Rotterdam

010 - 476 4081

info@stereoarchitects.nl

adres tel

e-mail

2 5 20 m0 1 10

Renvooi

balkon

natte ruimtes

 Elke woning vormt een brandcompartiment en tevens subbrandcompartiment;
 Exacte indeling keukens volgens opgave opdrachtgever / leverancier;
 Exacte indeling badkamers volgens opgave opdrachtgever / leverancier;

voordeur woning met bouwnummer
2.10

B type woning

31 - 01 - 2013
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De Nieuwe Margriet 

Rotterdam

13

doorsneden

Doorsnede AA

eetkamerwoonkamerbalkon

type C2

entree

24
85

m.k.

galerij

eetkamerwoonkamerbalkon

type C2

entree

24
85

m.k.

galerij

eetkamerwoonkamerbalkon

type C2

entree

24
85

m.k.

galerij

eetkamerwoonkamerbalkon

type C2

entree

24
85

m.k.

galerij

eetkamerwoonkamerbalkon

type C2

entree

24
85

m.k.

galerij

hwa Ø100mm

beton kolom 200x200mm

glazen hekwerk 1200+

3.7 3.8 3.9 3.103.63.5

entreewoonkamer

type C3

keukenbalkon

24
85

m.k.

galerij

entreewoonkamer

type C3

keukenbalkon

24
85

m.k.

galerij

entreewoonkamer

type C3

keukenbalkon

24
85

m.k.

galerij

entreewoonkamer

type C3

keukenbalkon

24
85

m.k.

galerij

entreewoonkamer

type C3

keukenbalkon

24
85

m.k.

galerij

entreewoonkamerbalkon

type B

gang

m.k.24
85

galerij

P=0

P = 2.840+/+P=0

P = 5.640+/+P=0

P = 8.440 +/+P=0

P = 11.240+/+P=0

P = 14.040+/+P=0

P = 16.840+/+P=0

P = 30.840+/+P=0

P = 19.640+/+P=0

P = 22.44+/+P=00

P = 25.240+/+P=0

P = 28.040+/+P=0

BG

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

P = 33.760+/+P=0
b.k. dakrand

b.k. vloer woning

b.k. vloer woning

b.k. vloer woning

b.k. vloer woning

b.k. vloer woning

b.k. vloer woning

b.k. vloer woning

b.k. vloer woning

b.k. vloer woning

b.k. vloer woning

b.k. vloer woning

b.k. begane grond vloer

beton kader

nieuw metselwerk

glazen hekwerk
1200+

glazen hekwerk
1200+

BCDEFG

1100 1210 6135 4175 1240

A

14680

450

370

gang bergingen gang
bergingen P= 20 -/- P=0

maaiveld

BIBO Blok
valbeveiligingsyteem

Doorsnede BB

slaapkamer badkamer slaapkamer

type C3s type C1s

24
85

galerij

slaapkamer badkamer slaapkamer

type C3s type C1s

24
85

galerij

slaapkamer badkamer slaapkamer

type C3s type C1s

24
85

galerij

slaapkamer badkamer slaapkamer

type C3s type C1s

24
85

galerij

slaapkamer badkamer slaapkamer

type C3s type C1s

24
85

galerij

hwa Ø100mm

beton kolom 200x200mm

glazen hekwerk 1200+

3530 1040 1200 1040 3420 sparingen in bouwmuur as 1 t/m 7  en 10 t/m 16

slaapkamer slaapkamerbadkamer

type C4s type C2s

24
85

galerij

slaapkamer slaapkamerbadkamer

type C4s type C2s

24
85

galerij

slaapkamer slaapkamerbadkamer

type C4s type C2s

24
85

galerij

slaapkamer slaapkamerbadkamer

type C4s type C2s

24
85

galerij

slaapkamer slaapkamerbadkamer

type C4s type C2s

24
85

galerij

P=0

P = 2.840+/+P=0

P = 5.640+/+P=0

P = 8.440 +/+P=0

P = 11.240+/+P=0

P = 14.040+/+P=0

P = 16.840+/+P=0

P = 30.840+/+P=0

P = 19.640+/+P=0

P = 22.44+/+P=00

P = 25.240+/+P=0

P = 28.040+/+P=0

BG

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

P = 33.760+/+P=0
b.k. dakrand

b.k. vloer woning

b.k. vloer woning

b.k. vloer woning

b.k. vloer woning

b.k. vloer woning

b.k. vloer woning

b.k. vloer woning

b.k. vloer woning

b.k. vloer woning

b.k. vloer woning

b.k. vloer woning

b.k. begane grond vloer

slaapkamerwoonkamerbalkon

type B

24
85

galerij

hwa Ø100mm beton kader

nieuw metselwerk

bestaande muur

glazen hekwerk
1200+

privacyscherm

nieuw
metselwerk

BCDEFG

1100 1210 6135 4175 1240

A

14680

450

370

gang
bergingen

bergingen

glazen hekwerk
1200+

glazen hekwerk
1200+

P= 20 -/- P=0
maaiveld

BIBO Blok
valbeveiligingsyteem

opdrachtgever Woonstad Rotterdam

Margrietflatproject projectnummer 12.01-MAR

Doorsneden AA en BB

1 : 100schaal A1; 594 x 841 mmblad

alle maten in millimeters, tenzij anders aangegeven MAR-AB-3-01tekeningnummer

datum

gewijzigd

gewijzigd gewijzigd

gewijzigd

gewijzigd

Stereo Architects
1e Middellandstraat 103

3021 BD Rotterdam

010 - 476 4081

info@stereoarchitects.nl

adres tel

e-mail

0 1 2 5 10 m

Renvooi

bestaande vloer

prefab beton

lichte wandconstructie / voorzetwand

kalkzandsteen

nieuw metselwerk

oude sparing dichtmetselen

31 - 01 - 2013

Doorsnede CC

slaapkamer gang

type Fs

24
85

slaapkamer

type G2s

24
85

slaapkamer

type G2s

24
85

slaapkamer

type G2s

24
85

slaapkamer

type G2s

24
85

slaapkamer

type G2s

24
85

slaapkamer gang

type Fs

24
85

slaapkamer gang

type Fs

24
85

slaapkamer gang

type Fs

24
85

slaapkamer gang

type Fs

24
85

type G1s

slaapkamer

24
85

exploitatiekast oplaadpunt
scootmobielen

entree hal

lifthal

lifthal

lifthal

lifthal

lifthal

lifthal

lifthal

lifthal

lifthal

lifthal

lifthal

trapluik
1280x800mm

P=0

P = 2.840+/+P=0

P = 5.640+/+P=0

P = 8.440 +/+P=0

P = 11.240+/+P=0

P = 14.040+/+P=0

P = 16.840+/+P=0

P = 30.840+/+P=0

P = 19.640+/+P=0

P = 22.44+/+P=00

P = 25.240+/+P=0

P = 28.040+/+P=0

BG

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

P = 33.760+/+P=0
b.k. dakrand

b.k. vloer woning

b.k. vloer woning

b.k. vloer woning

b.k. vloer woning

b.k. vloer woning

b.k. vloer woning

b.k. vloer woning

b.k. vloer woning

b.k. vloer woning

b.k. vloer woning

b.k. vloer woning

b.k. begane grond vloer

machinekamer

beton kader

glazen hekwerk
1200+

glazen hekwerk
1200+

hwa Ø100mm

postkasten

BCDEFG

1100 1210 6135 4175 1240

A

14680

450

370

P= 20 -/- P=0
maaiveld

sedum

BIBO Blok
valbeveiligingsyteem

Doorsnede DD

oplaadpunt
scootmobielen

slaapkamer

type G2

24
85

slaapkamer

type G2

24
85

slaapkamer

type G2

24
85

slaapkamer

type G2

24
85

slaapkamer

type G2

24
85

type G1

slaapkamer

24
85

slaapkamer gang

type F

24
85

slaapkamer gang

type F

24
85

slaapkamer gang

type F

24
85

slaapkamer gang

type F

24
85

slaapkamer gang

type F

24
85

entree hal

890 1040 1565 1040 1560 sparingen in bouwmuur as 8 en 9

P=0

P = 2.840+/+P=0

P = 5.640+/+P=0

P = 8.440 +/+P=0

P = 11.240+/+P=0

P = 14.040+/+P=0

P = 16.840+/+P=0

P = 30.840+/+P=0

P = 19.640+/+P=0

P = 22.44+/+P=00

P = 25.240+/+P=0

P = 28.040+/+P=0

BG

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

P = 33.760+/+P=0
b.k. dakrand

b.k. vloer woning

b.k. vloer woning

b.k. vloer woning

b.k. vloer woning

b.k. vloer woning

b.k. vloer woning

b.k. vloer woning

b.k. vloer woning

b.k. vloer woning

b.k. vloer woning

b.k. vloer woning

b.k. begane grond vloer

lifthal

lifthal

lifthal

lifthal

lifthal

lifthal

lifthal

lifthal

lifthal

lifthal

lifthal

machinekamer

BCDEFG

1100 1210 6135 4175 1240

A

14680

450

370

glazen hekwerk
1200+

glazen hekwerk
1200+

hwa Ø100mm

P= 20 -/- P=0
maaiveld

sedum

postkasten

beton kader

BIBO Blok
valbeveiligingsyteem

opdrachtgever Woonstad Rotterdam

Margrietflatproject projectnummer 12.01-MAR

1 : 100schaal A1; 594 x 841 mmblad

alle maten in millimeters, tenzij anders aangegeven MAR-AB-3-02tekeningnummer

datum

gewijzigd

gewijzigd gewijzigd

gewijzigd

gewijzigd

Stereo Architects
1e Middellandstraat 103

3021 BD Rotterdam

010 - 476 4081

info@stereoarchitects.nl

adres tel

e-mail

31 - 01 - 2013

Doorsneden CC en DD

0 1 2 5 10 m

Renvooi

bestaande vloer

prefab beton

lichte wandconstructie / voorzetwand

kalkzandsteen

nieuw metselwerk

oude sparing dichtmetselen
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gevelaanzicht balkonzijde

78910111213141516 123456

5870 5870 5870 5870 5870 5870 5870 7090 5870 5870 5870 5870 5870 5870 5870

89660

195 195

P=0

P = 2.840+/+P=0

P = 5.640+/+P=0

P = 8.440 +/+P=0

P = 11.240+/+P=0

P = 14.040+/+P=0

P = 16.840+/+P=0

P = 30.840+/+P=0

P = 19.640+/+P=0

P = 22.44+/+P=00

P = 25.240+/+P=0

P = 28.040+/+P=0

BG

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

P = 33.760+/+P=0
b.k. dakrand

b.k. vloer woning

b.k. begane grond vloer 

b.k. vloer woning

b.k. vloer woning

b.k. vloer woning

b.k. vloer woning

b.k. vloer woning

b.k. vloer woning

b.k. vloer woning

b.k. vloer woning

b.k. vloer woning

b.k. vloer woning

opdrachtgever Woonstad Rotterdam

Margrietflatproject projectnummer 12.01-MAR

Balkonzijde - westgevel - Nieuwe Situatie

1 : 100schaal A0; 841x1189 mmblad

alle maten in millimeters, tenzij anders aangegeven MAR-AB-4-02tekeningnummer

datum

gewijzigd

gewijzigd gewijzigd

gewijzigd

gewijzigd

Stereo Architects
1e Middellandstraat 103

3021 BD Rotterdam

010 - 476 4081

info@stereoarchitects.nl

adres tel

e-mail

0 1 2 5 10 m

31  - 01 - 2013

Renvooi

nieuw metselwerk

beton, kleur wit

beton geschilderd, kleur grijs

dubbele glas HR++ / houten kozijnen

geëmailleerd glas, kleur grijs

glazen hekwerk

P =  20 -/- P=0
maaiveld

1.200+/+ vloer
b.k. hekwerk

1.200+/+ vloer
b.k. hekwerk

1.200+/+ vloer
b.k. hekwerk

1.200+/+ vloer
b.k. hekwerk

1.200+/+ vloer
b.k. hekwerk

1.200+/+ vloer
b.k. hekwerk

1.200+/+ vloer
b.k. hekwerk

1.200+/+ vloer
b.k. hekwerk

1.200+/+ vloer
b.k. hekwerk

1.200+/+ vloer
b.k. hekwerk

1.200+/+ vloer
b.k. hekwerk
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gevelaanzicht galerijzijde

83
5

18
60

verlichting

video

speaker 46
5

7 8 9 10 11 12 13 14 15 161 2 3 4 5 6

5870 5870 5870 5870 5870 5870 5870 7090 5870 5870 5870 5870 5870 5870 5870

89660

195 195

P=0

P = 2.840+/+P=0
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b.k. dakrand

b.k. vloer woning

b.k. begane grond vloer 

b.k. vloer woning

b.k. vloer woning

b.k. vloer woning

b.k. vloer woning

b.k. vloer woning

b.k. vloer woning

b.k. vloer woning

b.k. vloer woning

b.k. vloer woning

b.k. vloer woning
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Renvooi

nieuw metselwerk

houten kozijnen geschilderd / bestaand metselwerk gekeimd

dubbele glas HR++ / houten kozijnen ( woningen) / aluminium kozijnen (lifthal)

glazen hekwerk

beton, kleur wit

beton geschilderd, kleur grijs

1e t/m 11 verdieping
bestaande puien handhaven 

1e t/m 11 verdieping
bestaande puien handhaven 

1e t/m 11 verdieping
bestaande puien handhaven 

1e t/m 11 verdieping
bestaande puien handhaven 

1e t/m 11 verdieping
puien geheel vernieuwen

1e verdieping
bestaande puien handhaven 
2e t/m 11 verdieping
puien geheel vernieuwen

1e verdieping
bestaande puien handhaven 
2e t/m 11 verdieping
puien geheel vernieuwen

1e t/m 11 verdieping
bestaande puien handhaven 

1e t/m 11 verdieping
bestaande puien handhaven 

1e t/m 11 verdieping
bestaande puien handhaven 

1e t/m 11 verdieping
bestaande puien handhaven 

deur gaskast, geventileerd d.m.v.
JAZO-kozijn met schijnrooster

1e verdieping
bestaande puien handhaven 
2e t/m 11 verdieping
puien geheel vernieuwen

1e verdieping
bestaande puien handhaven 
2e t/m 11 verdieping
puien geheel vernieuwen

1e, 5e, 7e, 9e & 11e verdieping
bestaande puien handhaven 
2e, 3e, 4e, 6e, 8e & 10e verdieping
puien gedeeltelijk vernieuwen

1e, 5e, 7e, 9e & 11e verdieping
bestaande puien handhaven 
2e, 3e, 4e, 6e, 8e & 10e verdieping
puien gedeeltelijk vernieuwen

1.200+/+ vloer
b.k. hekwerk

1.200+/+ vloer
b.k. hekwerk

1.200+/+ vloer
b.k. hekwerk

1.200+/+ vloer
b.k. hekwerk

1.200+/+ vloer
b.k. hekwerk

1.200+/+ vloer
b.k. hekwerk

1.200+/+ vloer
b.k. hekwerk

1.200+/+ vloer
b.k. hekwerk

1.200+/+ vloer
b.k. hekwerk

1.200+/+ vloer
b.k. hekwerk

1.200+/+ vloer
b.k. hekwerk

P =  20 -/- P=0
maaiveld

voedingsaansluiting droge blusleiding




